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KOUSSERI 
 

Agence des Nations Unies 
 

Bureau des Nations Unies pour la Coordination des 
Affaires Humanitaires (UNOCHA) 

Kwembi Bona S. Joëlle 

Humanitarian Affairs Officer 

sylvie.kwembibona@un.org 

 

Haut Commissariat des Nations unies pour les 
réfugiés (UNHCR) 

Guy Rene Dagbo 

Chef de Sous Bureau 

dagbo@unhcr.org (+237) 691141272 (P) 
 

Joseph Beyongolo 

Senior Field Associate 

beyongol@unhcr.org (+237) 691141332 (P) 
 

Joseph Belibi 

Field Safety Associate 

belibi@unhcr.org (+237) 699314045 (P) 
 

Gertrude Desiree Etobe 

Snr Protection Assistant (Comm. 
Based) 

etobe@unhcr.org (+237) 691142771 (P) 

 

Organisation des Nations unies pour l'alimentation et 
l'agriculture (FAO) 

Dr Kidmo Mbraougue Chef 

de Sous Bureau 

kidmobraougue@fao.org 

 

Programme Alimentaire Mondial (PAM) 

Ndongmo Augustin Head of 

Field Office 

augustin.ndongmo@wfp.org 

Girault Duvalier Ndamcheu 

Monitoring Assistant 

girault.ndamcheu@wfp.org 

Fatimatou Nkouo Mouchigan 

Monitoring Assistant 

fatimatou.nkouo@wfp.org 

 

Programme des Nations Unies pour le Développement 
(PNUD) 

Charles Edoa 

Early Recovery National Expert 

charles.edoa@undp.org 

KOUSSERI 
 

ONG Internationale 
 

Action Contre la Faim (ACF) 

Alphée Kaboue 

Responsable Logistique 

ogadmin-ko@cm- 
actioncontrelafaim.org 

 

Salifou Ouedraogo 

Responsable projet Nutrition 

pmnut-ko@cm-actioncontrelafaim.org 

 

International Medical Corps (IMC) 

Denis Yameogo Oudraogo Field Manager 

kyameogo@internationalmedicalcorps. 
org 

 

InterSOS (INTERSOS) 

Amédée Mbuyi Kalenga 

Chef de base et chargé protection de 
l'enfance 

cp.prot.maroua.cameroun@intersos.or 

 

Norwegian Refugee Council (NRC) 

Patient Mashakiri 

Chef de Sous Bureau 

patient.mashariki@nrc.no 

 

Plan Internaltional (PLAN) 

Mahamat Boukar 

Chef de Sous Bureau 

boukar.mahamat@plan- 

international.org 
 

Aurelie Tchouake 

Psychogue 

aurelie.tchouake@plan-international.org 

 

Première Urgence Internationale (PUI) 

Faya Laurent Leno Responsable 

de base rdb.kou@premiere-

ugence.cm 

 

 
ONG Nationale 
 

Action Locale pour le Développement Participatif 
Autogéré (ALDEPA) 

Fatime Titi 

Point Focal 

fatimetiti@yahoo.fr (+237) 697071957 (P) 

 

Préoccupation Publique (PC) 

Ibrahim Mokol 

Chef de Base 

mokol18ibrahima@gmail.com (+237) 698331769 (P) 
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Agence des Nations Unies 
 

Fonds des Nations Unies pour la population (UNFPA) 

Dr Jean Alain Mah 

Chefde Bureau 

amah@unfpa.org (+237) 696601050 (P) 

 

Fonds des nations Unies pour l'Enfance (UNICEF) 

Imane Cherif 

Cheffe de Bureau 

imcherif@unicef.org (+237) 691111340 (P) 

 

Haut Commissariat des Nations unies pour les 
réfugiés (UNHCR) 

Mylene Ahounou 

Head of Sub Office 

ahounou@unhcr.org (+237) 691141208 (P) 
 

Bruno Codjo Anani 

Registration Officer 

ananib@unhcr.org (+237) 691141326 (P) 
 

Fanta Nifaboum 

Community Sces Officer 

nifaboum@unhcr.org (+237) 691141322 (P) 
 

Djarmatna Kadessou 

Wash Officer 

kadessou@unhcr.org (+237) 691141327 (P) 
 

Pepe Sakouvogui 

Shelter Officer 

sakouvog@unhcr.org (+237) 691141329 (P) 
 

Bihira Sheldon Munihire 

Protection Officer 

munihire@unhcr.org (+237) 691141312 (P) 
 

John Bacyiole 

Health Coordinator 

baciyole@unhcr.org (+237) 691141328 (P) 
 

Cedric Karim Moustapha 

Admin/Fin Officer 

moustapha@unhcr.org (+237) 691141221 (P) 
 

Vincent Traore 

Field Safety Officer 

traorev@unhcr.org (+237) 691141222 (P) 
 

Jean Marie Awono 

Associate Community Sces Officer 

awono@unhcr.org (+237) 691141286 (P) 
 

Ruffine Ruth Ebene Zobo 

Field Associate 

ebenezob@unhcr.org (+237) 694617364 (P) 

Agence des Nations Unies 
 

Haut Commissariat des Nations unies pour les 
réfugiés (UNHCR) 

Salle Hassan 

Field Safety Associate 

hassasal@unhcr.org (+237) 691141240 (P) 
 

Ben Bello Mahmoudou 

Comm. Sces Associate 

mahmoudo@unhcr.org (+237) 691141324 (P) 
 

Mahamat Abicho Goni 

Snr Data Management Assistant 

abichogo@unhcr.org (+237) 691141319 (P) 
 

Raoul Ngako 

Data Management Associate 

ngako@unhcr.org (+237) 694617236 (P) 

 

Organisation des Nations Unies pour l'égalité des 
sexes et l'autonomisation des femmes, (ONUFEMMES 

Flora Tchatchoua Therese Field 

Cordinator 

Flora.Tchatchoua@unwomen.org 

 

Organisation Internationale pour les migrations (OIM) 

PO 

ddnayam@iom.int (+237) 691509516 (P) 
 
 

Organisation Mondiale de la Santé (OMS) 

Woung Marcel 

Data Manager 

woungm@who.int (+237) 655978871 (P) 

 

Programme Alimentaire Mondial (PAM) 

Christian Nyeimana 

Chef de Bureau 

Christian.nzeimana@wfp.org (+237) 691125997 (P) 
 

Eugene Bah 

Chef de Programme 

Eugene.bah@wfp.org (+237) 656009860 (P) 

 

 
Gouvernement Local 
 

Ministère des Affaires Sociales (MINAS) 

Iyale Tapita 

Point Focal Protection 

tapitaiyale@gmail.com (+237) 699279832 (P) 

 

Boniface Didier Ndzala 

Senior Protection Assistant 

ndzala@unhcr.org (+237) 691142765 (P) 
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Gouvernement Local 
 

Ministère  de la promotion de la femme et de la famille 
(MINPROFF) 

Mahamad Sale 

Délegué Regional 

mahamat_sale@yahoo.fr (+237) 675749446 (P) 

 

 
Mouvement de la Croix Rouge 

 

Comité international de la Croix-Rouge (CICR) 

Mehdy 

Protection 

mahouenogbou@icrc.org (+237) 698439608 (P) 

ONG Internationale 

InterSOS (INTERSOS) 

Felicien Ntakiyimana 

Chef de project 

sercom.maroua.cameroun@intersos.or 
g 

 

Lutheran World Federation (LWF) 

Pierre GEORGEAKILIMALI Area 

Coordinator 

Pierregeorges.Akilimali@lutheranworld. 
org 

 

Moise Amedje 

Communication Officer 

 
 
 
 
 

 
(+237) 691701923 (P) 

 
 
 
 
 
 
(+237) 656021283 (P) 

 

 
ONG Internationale 

 

Care Internationale (CARE) 

Peine Marceline 

Cheffe de base 

peine@carecameroun.org (+237) 679516269 (P) 

 

Catholic Relief Services (CRS) 

Nzengang Tchuisseu Miguel 

Agriculture Specialist 

miguel.nzengangtchuisseu@crs.org (+237) 691115609 (P) 
 

Mbah Glory 

Project Manager 

Alphonse.mbahngami@crs.org (+237) 694640256 (P) 

 

International Emergency Development Agency (IEDA 
Relief) 

Bineta Bal 

CheF de Base 

binetab@iedarelief.org (+237) 669801515 (P) 

 

International Medical Corps (IMC) 

Mahop Top 

Child Protection Manager 

moise.amedje@lutheranworld.org (+237) 693578937 (P) 

 

Médecins Sans Frontières Suisse (MSF-CH) 

DIMAS 

Field Coordinator 

msfch-maroua-fieldco@geneva.msf.org 

 

Norwegian Refugee Council (NRC) 

Adama Bamba 

Area Manager 

Bamba.adama@nrc.no (+237) 691821967 (P) 
 

Steve Ndikumwenayo 

Programme Development Manager 

Steve steve.ndikumwenayo@nrc.no (+237) 655414447 (P) 

 

Plan Internaltional (PLAN) 

Dramane Kone 

EmergencyResponse Manager 

Dramane.kone@plan-international.org (+237) 677430920 (P) 
 

Ebo'o Paulin 

Monitoring Evaluation Coordinator 

paulin.eboo@plan-international.org (+237) 650740027 (P) 

 

Première Urgence Internationale (PUI) 

Crispin 

CT MAROUA 

topmakop@internationalmedicalcorps.o 
rg 

(+237) 696822279 (P) rdb.mar@premiere-urgence.cm (+237) 691566172 (P) 
 

Fredy Malemba Badibanga 

International Rescue Committee (IRC) 

Justin Zawadi 

Coordinateur Protection 

Justin.Zawadi@rescue.org 

Coordinateur RRM 

rrm.coordo@premiere-urgence.cm (+237) 685869174 (P) 

 

William Tokam 

WPE Manager 

Williamarnaud.Tokam@rescue.org (+237) 696556659 (P) 
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ONG Nationale 
 

Action Locale pour le Développement Participatif 
Autogéré (ALDEPA) 

Marthe Wandou 

Cooridnatrice 

marthewandou@yahoo.fr (+237) 677646278 (P) 
 

Ousmanou Abdou 

Superviseur 

Abdou.ousmanou@yahoo.fr (+237) 694804372 (P) 
 

Blaise Yacouba 

Chargéde Projet (PESU) 

yb_ali@yahoo.fr (+237) 691254050 (P) 

 

Association de Lutte contre les Violences faites aux 
Femmes (ALVF) 

Doumara Aissa 

Coordinatrice 

Kada_aissa@yahoo.fr (+237) 699029214 (P) 
 

Aissa Honorine Koda 

Responsible centre vie des femmes 

koda_aissa@yahoo.fr (+237) 699029214 (P) 

 

Préoccupation Publique (PC) 

Demba Halidou 

Chef de Bureau 

hdemba@aol.com 
 

Ebayah M Gabriel 

Food& NFIS Monitor 

legroudgaby05@gmail.com (+237) 690824010 (P) 
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ONG Internationale 

 

 

ONG Internationale 
 

International Medical Corps (IMC) 

Patrice Illunga 

Field Coordinator 

iwatshihinga@internationalmedicalcorp 

s.org 
 

Essebe Beatrice 

GBV Manger/VBG 

hunjome@internationalmedicalcorps.or 
g 

 

 
 
 
 
(+237) 699999392 (P) 
 
 
 
 
(+237) 694340666 (P) 

 

Dr Kabore 

Coordinateur Santé 

skabore@internationalmedicalcorps.org (+237) 695086601 (P) 

 

InterSOS (INTERSOS) 

Dawa Kodeme 

Coordonateur Terrain 

dawakodeme@yahoo.fr (+237) 691148933 (P) 
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MORA 
 

ONG Internationale 

 

 

ONG Internationale 

 
 

InterSOS (INTERSOS) 

Sylvie Djonga 

CT-Protection 

prot.moracameroun@intersos.org (+237) 691148952 (P) 
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